
                                                                      

 

TEK İLKOKULU 

E-GÜVENLİK OKUL POLİTİKASI ve KURALLAR 

                                              

AMAÇ 

 Tek İlkokulu, e-güvenlik çalışmalarını uygulayarak internet, cep telefonu vb. cihazları 

kullanırken; öğrencilerin, velilerin ve öğretmenlerin güvenliğini sağlamayı 

amaçlamaktadır.  

 Doğru bilgiye güvenilir kaynaktan ulaşmayı hedeflemiştir. 

 Sürekli gelişen ve değişen bilişim teknolojileri ile birlikte öğrencileri, velileri ve 

öğretmenleri bilinçlendirmek, bilgilendirmek temel politikalarımızdandır. 

 Dünyayı etkisi altına alan salgın hastalık neticesinde eğitimlerin çevrim içi olması 

sebebiyle internet ve bağlı cihazların kullanım alanlarını ekonomik hale getirmek 

önemlidir. 

 Eğitim paydaşlarımızın internet ve bağlı cihazlar nedeniyle oluşabilecek ruhsal ve fiziksel 

rahatsızlıklarına karşı tedbir almak hedeflenmektedir. 

 Temel hedeflerimiz arasında açık kaynaklı, güvenilir ve resmi kaynaklar üzerinden doğru 

bilgiye ulaşarak eğitimi nitelikli hale getirmek ve dezenformasyonun önüne geçmek de 

yer almaktadır. 

KAPSAM VE TANIMLAR 

 İnternet kullanımı nedeniyle doğabilecek bütün olumsuzluk, suç vb. konularda gerekli 

tedbirler alınacaktır. 

 TEK İlkokulu; öğrenci, veli,  idareci ve öğretmenlerini kapsamakta olup bundan sonra paydaş 

olarak belirtilecektir. 

 İnternet erişimi olan tablet, bilgisayar, cep telefonu, TV vb. cihazlardır ve bunlar İnternete 

bağlı cihazlar olarak adlandırılacaktır. 

DAYANAK 

1739 SAYILI Milli Eğitim Temel Kanunu  

İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

5651 sayılı İNTERNET ORTAMINDA YAPILAN YAYINLARIN DÜZENLENMESİ VE BU YAYINLAR 

YOLUYLA İŞLENEN SUÇLARLA MÜCADELE EDİLMESİ HAKKINDA KANUN 

 

 SORUMLULUKLAR 

 Açık kaynaklı, güvenilir ve resmi siteler üzerinden bilgiye ulaşılmasını sağlamak. 



 E-güvenlik politikalarının yenilenmesi ve güncel tutulmasını sağlamak. 

 Doğru bilgiye ulaşmak adına interneti ve bağlı cihazları güvenli kullanmak/ kullandırmak.  

 Paydaşlarımızı korumak için e-güvenlik konusunda sorumluluk almak. 

 İnternet ve bağlı cihazları kullanırken öngörülebilir tehlikelere karşı paydaşları uyarmak. 

 Zarar görülmesi durumunda ilgili birimlere bildirmek.  

 Öğrencilerimizin fiziksel, mental ve sosyal durumlarının zarar görmesini engellemek. 

OKUL WEB SİTESİ VE SOSYAL MEDYA 

 Tek ilkokulu olarak web sitemizde ve sosyal medyamızda okulumuzun adres, telefon, fax ve 

eposta adres bilgileri bulunmaktadır. 

 Sitemizde yayınlanan tüm içerikler ilgili komisyon onayından geçtikten sonra bilgi işlem birimi 

tarafından siteye konulmaktadır. 

 Okulumuzun web sitesi, sosyal medya adresleri bağlı bulunan müdür yardımcımızın 

sorumluluğunda olup güvenlik tedbirleri alınmış durumdadır.  

 Öğrenci çalışmaları, velilerinin izinleriyle yayınlanmaktadır.  

 Paylaşılan tüm fotoğraf ve videolar ilgili yasa ve yönetmelik ve okul politikasına uygun şekilde 

okul idaresinin izni ve onayı ile paylaşılmaktadır. 

KULLANICILAR 

 Paylaşılan tüm öğrenci bazlı etkinliklerde, etkinlik öncesinde velilerin izinleri alınmalıdır. 

 Video konferans toplantıları güvenilir platformlar aracılığıyla yapılacaktır.  

 Kullanıcılar, şahsi sosyal medya hesaplarında, okul öğrencileri ve çalışanlarının yer aldığı 

görselleri, okul yetkili mercileri tarafından onaylanmadan paylaşamazlar. 

İÇERİK 

 Video konferans toplantıları, tüm kullanıcıların katılabileceği açık kaynaklı ve güvenilir siteler 

üzerinden yapılacaktır. 

 Okul öğrenci ve çalışanlarını ilgilendiren/içinde bulunduran tüm içerik, ancak kontrol ve onay 

süreçlerinden geçtikten sonra paylaşıma açık hale gelecektir.  

İNTERNETİN VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI 

 Temel hedeflerimiz arasında yer alan açık kaynaklı, güvenilir ve resmi kaynaklar üzerinden 

doğru bilgiye ulaşarak, dezenformasyonun önüne geçerek eğitimi nitelikli hale getirmek 

istiyoruz. 

 Okulda kullandığımız Milli Eğitim Bakanlığı interneti ile paydaşlarımızı güvenli internet 

üzerinden bilgiye ulaştırıyoruz. 

 Tüm okulumuza ait bilişim cihazlarımızı kullanım politikamıza uygun şekilde, gerekli 

filtrelemeleri yaparak güvenli hale getirmiş durumdayız. 

 Tüm çalışanlarımız, velilerimiz ve öğrencilerimiz verimli, güvenli çevrimiçi materyallerin 

kullanımı konusunda bilgilendirilmiştir.  

 E-güvenlik ve siber zorbalık konuları rehberlik yürütme kurulunun temel amaçları arasında 

olup yıl içerisinde belirli periyotlar ile işlenmektedir. 



 E- güvenlik konusu öğretmen kurulumuzda görüşülerek derslerimizde belirli plan dahilinde 

işlenecektir. 

 Çevrimiçi materyaller öğretme ve öğrenmenin önemli bir parçası olup müfredat içinde aktif 

olarak kullanılmaktadır. 

 Her yıl “Güvenli İnternet Günü” okulumuzda kutlanmaktadır.  

CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI 

 Okul saatleri içinde öğrencilerimizin kişisel cep telefonu kullanımı okul sınırları içerisinde 

yasaktır. 

 Kişisel cihazların sorumluluğu kişinin kendisine aittir.  

 Okulumuz bu tür cihazların kullanımından doğacak olumsuz sağlık ve yasal sorumlulukları 

kabul etmez.  

 Okulumuz kişisel cep telefonlarının, çalınma ve hasardan korunması için gerekli tüm 

önlemleri alır fakat sorumluluk kişiye aittir.  

 Okulumuz öğrencileri, velilerini aramaları gerektiği durumlarda okula ait olan telefonları bir 

okul idarecisi gözetiminde kullanabilirler.  

 Okulumuzda eğitim içerikli programlar açık kaynaklı ve güvenilir olması koşuluyla komisyon 

onayından geçmelidir. 

 Öğrencilerimizin eğitim amaçlı öğretmenlerin kişisel cihazlarını kullanabilmeleri okulun iznine 

bağlıdır. 

 Velilerimiz okul saatleri içerisinde öğrencileriyle görüşme yapmamaları gerektiği konusunda 

bilgilendirilirler. Eğer zorunlu haller var ise okul yönetiminden izin alarak görüşme yapmaları 

sağlanmalıdır.  

 Öğrencilerimiz cep telefon numaralarını yalnızca güvenilir kişilerle paylaşmaları; tanımadıkları 

güvenilir, bulmadıkları kişilerle cep telefonu gibi kişisel bilgilerini paylaşmamaları gerektiği 

konusunda bilgilendirilirler. 

 Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb.) kişisel cep telefonlarını ders saatlerinde sessize 

alarak ya da kapatarak görevlerine devam etmelidirler.  

 Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb) okul politikasına aykırı davranışlarda bulunurlarsa 

disiplin işlemleri başlatılır. 

 Kurum çalışanları (öğretmen, idareci, personel vb.) ve öğrenciler sosyal medya ya da sohbet 

programları üzerinden öğrenci ya da kurum çalışanlarından gelecek olan ya da kendilerinin 

gönderecekleri her türlü içerik ve mesajlaşmanın hukuki sorumluluğunu taşımaktadırlar, 

uygunsuz olabilecek her türlü içerik, ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde derhal gerekli 

işlemler başlatılır. 

E-GÜVENLİK EĞİTİMİ 

 E-güvenlik müfredatı, ilgili derslerin yıllık planlarına eklenerek öğrenciler bu konularda 

bilgilendirilir.  

 Tüm kullanıcıların internet kullanımları bilgi işlem birimi tarafından takip edilmektedir. Bu 

bilgi tüm kullanıcılara iletilmiştir.  

 Öğrencilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda çevrim içi güvenliği geliştirmek için rehberlik 

öğretmenleri akran eğitimi uygulamaktadır.  



 Teknolojiyi olumlu kullanan öğrenciler ödüllendirilecektir. 

 Çevirim içi güvenlik politikası tüm çalışanlarımıza resmi olarak duyurulacaktır. 

 Güvenli İnternet Günü okulumuzda kutlanmaktadır. Bu güne yönelik okul koridorları ve 

sınıflarda pano çalışmalarımız ve sosyal medya paylaşımlarımız yapılmaktadır. 

ÇEVRİMİÇİ OLAYLAR VE KORUMA 

  Okulumuzun tüm üyeleri çevirim içi riskler konusunda bilgilendirilecektir. Eğitimler yapılıp içerikler 

açıklanacaktır. 

  Okulumuzda yasadışı içerik, güvenlik ihlali, siber zorbalık, cinsel içerikli mesajlaşma, çocuk istismarı, 

kişisel bilgi güvenliği gibi konularda bilgilendirme çalışmaları yapılmaktadır. 

  Güvenli İnternet Günü ile ilgili farkındalık oluşturulmaktadır. 

 Okulumuzda internet, bilgi teknolojileri ve ekipmanlarının yanlış kullanımı ile ilgili tüm şikayetler 

okul müdürüne bildirilecektir. 

  Yaşanan olumsuzluklarda okul gerekli işlemleri yapmakla sorumludur. 

TÜM ÇALIŞANLARIN SORUMLULUKLARI 

 Açık kaynaklı, güvenilir internet ve bağlı cihazların kullanılmasını sağlamak. 

 Çevrimiçi güvenlik politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmak.  

 Okul sistemlerinin ve verilerin güvenliğinden sorumlu olmak. 

 Sürekli gelişen ve değişen teknolojiyi güncellemek  

 Mümkün olduğunca müfredat ile çevrimiçi güvenlik eğitimini ilişkilendirmek. 

 İnternet ve bağlı cihazlar ile ilgili tüm paydaşlar olarak koordinasyon halinde olmak  

 Bu alanda mesleki gelişim için kişisel sorumluluk almak.  

ÖĞRENCİLERİN BAŞLICA SORUMLULUKLARI 

 Çevrimiçi güvenlik politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmak.  

 Çevrim içi ve çevrim dışı başkalarının hislerine ve haklarına; özel bilgi ve belgelerine saygı 

duymak.  

 Kendilerini ve başkalarını çevrimiçi olarak korumak için sorumluluk almak. 

 Belli bir teknolojiyi kullanmanın kişisel risklerini değerlendirmek ve bu riskleri sınırlamak için 

güvenli ve sorumluluk sahibi davranmak.  

EBEVEYNLERİN BAŞLICA SORUMLULUKLARI  

 Çocuklarıyla çevrimiçi güvenlik konularını tartışmak, okulun çevrimiçi güvenlik yaklaşımlarını 

desteklemek ve evde uygun güvenli çevrimiçi davranışları pekiştirmek. 

 Teknoloji ve sosyal medyanın güvenli ve uygun kullanımını modellemek.  

 Sınırsız ve kontrolsüz internetten kaynaklanan sorunları bildirmek 

 Davranışlarında, çocuğun çevrimiçi olarak zarar görme tehlikesi altında olduğunu gösteren 

değişiklikleri belirlemek.  



 Okul ve diğer uygun kurumlardan, kendileri veya çocukları çevrimiçi sorunlarla karşılaşırsa 

destek istemek.  

 Okulun çevrimiçi güvenlik politikalarının oluşturulmasına katkıda bulunmak.  

 İnternet ve bağlı cihazlar nedeniyle doğabilecek her türlü olumsuz tutum ve davranışları okul 

idaresine bildirmek. 


